
Zarządzenie Nr 42 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 20 maja 2013r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu ds przekazania Miniprzystani Żeglarskiej „EKOMARINA” 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (j.t. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz ustawy z dnia 

29.09.1994 r. o rachunkowości (j.t. z 2009 r. Dz.U. Nr 152, poz.1223 ze zmianami)  

w związku z umową Nr ZP.272.5.2012 z dnia 20 maja 2013r.  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję zespół ds przekazania Miniprzystani Żeglarskiej „EKOMARINA” wraz z 

infrastrukturą w składzie: 

Aleksander Szczepański – pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ryn 

Andrzej Żmijewski          - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ryn 

Marta Piętka                     - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ryn  

 

§ 2. Zespół dokona protokolarnego przekazania Miniprzystani Żeglarskiej „EKOMARINA” 

z wybudowaną infrastrukturą Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Rynie Sp. z o.o.   

 

§ 3. Przekazania dokonać do dnia 23 maja 2013r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

                                                                                                BURMISTRZ 

                                                                                             inż. Józef Karpiński 

 


